
Téma: Jaké trendy hýbou HR
б 10 trendů před 10 lety

8  REPORTÁŽ - HR Meeting již po desáté. Co nás čeká?

14 TÉMA - Trendy v oblasti lidského kapitálu 2019

18 ANKETA - HR Meeting: Co bude trendy i za 10 let?

2 0  ROZHOVOR - Michal Martoch: Jak zažít úspěch

24 PRŮZKUM - Kratší pracovní doba a IT mění personalistiku

30  ROZHOVOR - Adam Kämet: Inovovat sám sebe

36 REPORTÁŽ - Konání dobra

40  POHLED ODBORNÍKA - Personalistika v době 4.0

4 2 KOMENTÁŘ - Zapomeňte na stereotypy

lestart
44  STANISLAV PETŘÍČEK:

Meditace místo jídla? Funguje to!

Inspirace
48  ANKETA Z REGIONU - Manažeři na Plzeňsku chtějí lidi

především udržet, ne stále shánět

5 0  PROFIL - Dieter Zetsche: Byznysová rockstar

54 DEN S MANAŽEREM - Libor Hubík: Muž, který šéfuje
kuřatům

60  POHLED ODBORNÍKA - Skvělý produkt, nebo spokojený
zákazník?

64 RECENZE - Dokážeme přežít kretény v práci?

65 MANAŽERSKÝ DIGEST

6 6  MANAŽERSKÁ ŠTAFETA - Adam Eliáš


